
UCHWAŁA  NR 7299/2023 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 12 października 2023r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na usunięcie drzew na nieruchomości położonej w miejscowości 
Stary Jaromierz. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) i art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U z 2023r., poz. 1336 ze zm.), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Wyraża się zgodę dla Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze na usunięcie 2 drzew  
z gatunku jesion o pierśnicy: 145cm, 235cm na nieruchomości położonej w miejscowości 
Stary Jaromierz, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb: Stary Jaromierz, arkusz mapy 
1, działka nr 1038 o pow. 1,2300 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW PO1E/00051986/0,  
w której jako właściciel ujawnione jest Województwo Wielkopolskie. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 7299/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 12 października 2023r. 

 
 
 

Nieruchomość położona w miejscowości Stary Jaromierz, opisana w § 1 uchwały 

zapisana jest w księdze wieczystej nr KW PO1E/00051986/0, w której jako właściciel 

ujawnione jest Województwo Wielkopolskie. Nieruchomość ta znajduje się na pograniczu 

województwa wielkopolskiego i lubuskiego i stanowi pas drogi wojewódzkiej województwa 

lubuskiego. 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze zwrócił się z wnioskiem o usunięcie  

2 drzew z gatunku jesion z uwagi na stanowiące przez nie zagrożenie dla ruchu drogowego. 

Drzewa są w złym stanie zdrowotnym, oba drzewa są uschnięte a jedno z nich niebezpiecznie 

pochylone w stronę jezdni. 

Usunięcie drzew zostanie wykonane i sfinansowane przez Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Zielonej Górze. 

Zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie               

przyrody (Dz. U z 2023r., poz. 1336 ze zm.) usunięcie drzewa lub krzewu z terenu 

nieruchomości może nastąpić po uzyskaniu zezwolenia wydanego na wniosek posiadacza 

nieruchomości - za zgodą właściciela tej nieruchomości. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


